

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Prodii ApS

**c/o Charlottenlund Slot
Jægersborg Allé 1, 2920 Charlottenlund Slot**

CVR-nr. 34 05 14 37

Årsrapport for perioden 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Godkendt på generalforsamlingen

Den 5. marts 2020

Dirigent:
Marianne Steen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	7
Balance pr. 30. september 2019	8
Noter	9

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i årets løb været softwareudvikling.

Udvikling i regnskabsåret

Året har været en investering i etablering af salgskanaler og søgning efter ny driftskapital, samt tilpasning af forretningsmodel mv.

Der er i regnskabsåret modtaget koncerntilskud fra moderselskabet Steen Digital ApS på t.kr. 655.

Årets resultat er et overskud på t.kr. 480, men er positivt påvirket med t.kr. 623 af gældseftergivelse fra associerede virksomheder.

Selskabets forventninger til årets resultat ved begyndelse af regnskabsåret var højere end årets resultat ekskl. gældseftergivelse, og på denne baggrund anses årets resultat som utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % egenkapitalen. Det har vist sig at være vanskeligere end forventet, at få tilført ny driftskapital. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan fremskaffe de nødvendige likviditetsressourcer til at finde en afklaring omkring selskabets fremtidige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

RESULTATOPGØRELSE 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> <u>kr.</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>
BRUTTORESULTAT		-116.635	-142.806
Personaleomkostninger	2	<u>18.348</u>	<u>-32.189</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-134.983	-174.995
Finansielle indtægter	3	622.736	0
Finansielle omkostninger	4	<u>8.229</u>	<u>4.667</u>
RESULTAT FØR SKAT		479.524	-179.662
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>479.524</u></u>	<u><u>-179.662</u></u>
 <u>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</u>			
Overført resultat		<u>479.524</u>	<u>-179.662</u>
		<u><u>479.524</u></u>	<u><u>-179.662</u></u>

BALANCE pr. 30. september 2019

<u>AKTIVER</u>	Note	30/9-2019 kr.	30/9-2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	22.500
Andre tilgodehavender		4.664	0
Periodeafgrænsningsposter		0	7.675
TILGODEHAVENDER I ALT.....		4.664	30.175
LIKVIDE BEHOLDNINGER		21.432	37.190
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		26.096	67.365
AKTIVER I ALT		26.096	67.365
 <u>PASSIVER</u>			
Anpartskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-84.905	-1.219.094
EGENKAPITAL I ALT	5	15.095	-1.119.094
Gæld til associerede virksomheder		0	204.667
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I AL'		0	204.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	16.779
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	654.665
Gæld til associerede virksomheder		0	299.882
Anden gæld		2.001	10.466
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I AL'		11.001	981.792
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		11.001	1.186.459
PASSIVER I ALT		26.096	67.365
Eventualposter m.v.	6		

NOTER

	2018/2019	2017/2018
	kr.	kr.
<u>Note 1 - Going Concern</u>		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Det har vist sig vanskeligere end forventet, at få tilført ny driftskapital. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan fremskaffe de nødvendige likviditetsressourcer til at finde en afklaring omkring selskabets fremtidige forhold.		
<u>Note 2 - Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	18.000	32.000
Andre omkostninger til social sikring	348	189
	<u>18.348</u>	<u>32.189</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<u>Note 3 - Finansielle indtægter</u>		
Gældseftergivelse	622.736	0
	<u>622.736</u>	<u>0</u>
<u>Note 4 - Finansielle omkostninger</u>		
Gæld til associerede virksomheder	8.187	4.667
Finansielle omkostninger, i øvrigt	42	0
	<u>8.229</u>	<u>4.667</u>
	30/9-2019	30/9-2018
	kr.	kr.
<u>Note 5 - Egenkapital</u>		
Anpartskapital primo	100.000	100.000
Anpartskapital ultimo	100.000	100.000
Overført resultat:		
Saldo primo	-1.219.094	-1.039.432
Koncerntilskud	654.665	0
Overført af årets resultat	479.524	-179.662
Overført til næste år	-84.905	-1.219.094
EGENKAPITAL I ALT	<u>15.095</u>	<u>-1.119.094</u>
<u>Note 6 - Eventualposter m.v.</u>		

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede selskabsskat i koncernen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-239502319392

IP: 197.26.xxx.xxx

2020-03-05 15:40:29Z

NEM ID 

Marianne Steen

Direktør

Serienummer: CVR:34051437-RID:11840391

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-03-05 17:28:49Z

NEM ID 

Marianne Steen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:34051437-RID:11840391

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-03-05 17:28:49Z

NEM ID 

Peter Hedegaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-449270042236

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-03-06 09:52:09Z

NEM ID 

Palle Harting Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:18967901-RID:90855871

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-03-06 10:01:28Z

NEM ID 

Marianne Steen

Dirigent

Serienummer: CVR:34051437-RID:11840391

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-03-06 16:55:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UNE4X-KUZZY-A80ZZ-4PXW5-NLQJG-HWLO2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>